
Funktion Vorname Name Telefon Mail
Präsident Johann Reisenthaler 0664/ 73048418 johann.reisenthaler@aon.at 
Geschäftsführer Dr. Leopold Erasimus 0664/ 2319175 dielaendlichen@lk-noe.at
Geschäftsf.Stv. Viktoria Egger 0650/ 6742543 viktoria.egger@lk-noe.at
Schriftführer Angelina Krüger 0660/ 4890771 angelina.pferd@gmx.at
Schriftführer Stv. Georg Hartl 0664/ 5020293 georg.j.hartl@gmail.com 
Kassier Cornelia Plocek 0664/ 5041075 cplocek@gmx.at 
Kassier-Stv. Claudia Stoiser 0677/ 61196625 stoiser.claudia@gmail.com
Kassaprüfer Julia Röhrig 0664/ 1302404 julia@julia-roehrig.at
Kassaprüfer Karl Stradner 0664/ 2319170 office@pferdezucht-stradner.at
Vorstandsmitglied Cornelia Anna Sonnleitner 0664/ 75161758 norikerconny@gmail.com
Ehrenpräsident ÖkR. Ing. Anton Ulm 02864/2232 anton.ulm@a1.net

Referent Vorname Name Mobil Mail
Dressur WB Mag. Sandra Spendlhofer 0676/ 6430854 s.spendlhofer@marywardschulen.at 
Dressur Hafi & Pony Ing. Martin Sumetsberger 0677/ 61954013 martin.sumetsberger@gmail.com
Springen WB & Pony Springen WB & Pony Sophie 0650/ 2619323 sophiestift0@gmail.com

Springen WB Angelina Krüger 0660/ 4890771 angelina.pferd@gmx.at
Springen Hafi & Pony Bettina Schreiner 0699/ 10244153 BettinaSchreiner@gmx.at
Vielseitigkeit alle Rassen Claudia Stoiser 0677/ 61196625 stoiser.claudia@gmail.com
Noriker Manuela Baldauf 0676/ 5043193 manuela.baldauf@noel.gv.at
Brauchtum Rudi Mrstik 0676/ 6704501 rmrstik@aon.at
Fahren Corina Schuller 0664/ 1917610 schuller.corina@gmx.at

Vorstand & Referenten ab 16.02.2024
 LändlicheReiter & Fahrer NÖ 


